

08 de Mayo de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300000820

AREA 0002 UNIDAD CENTRAL

Señor(es) : **COMERCIAL E INDUSTRIAL NOVA SEGURIDAD** Rut : **78.610.360-6**
Dirección : **SANTIAGO 1161. STGO**
Teléfono : **224728400** Contacto :
Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
28	UNIDAD	COLETO SOLDADOR CUERO COMPLETO KEVLAR	6,300.00	176,400.00
28	UNIDAD	POLAINAS SOLDADOR DE CUERO	8,250.00	231,000.00
50	UNIDAD	GUANTE SOLDADOR AZUL HILA KEVLAR REFOR IMP	3,440.00	172,000.00
52	UNIDAD	LENTE STEELPRO SPY FLEX PLUS CLARO	2,295.00	119,340.00
50	UNIDAD	LENTE STEELPRO SPY FLEX PLUS GRIS	2,295.00	114,750.00
50	UNIDAD	LENTE STEELPRO SPY FLEX PLUS GRIS	2,295.00	114,750.00
50	UNIDAD	LENTE TOP GUN OPTICO GRIS	3,285.00	164,250.00
100	UNIDAD	PROTECT.SOLAR SUNWORK F/50-120 GRS	5,151.00	515,100.00
60	PAR	GUANTE NITRILO FLOCK DARRYS -M/8	1,275.00	76,500.00
60	UNIDAD	JOCKEY LEGIONARIO AZUL	5,900.00	354,000.00
12	UNIDAD	COTONA POPLIN M/LARGA AZUL T/M	7,990.00	95,880.00
60	UNIDAD	GUANTE CABRITILLA CORTOS - CERTIF	1,424.00	85,440.00
6	UNIDAD	BOTIN TEMPEST TP 4040R CAMEL 38	34,157.00	204,942.00
3	UNIDAD	BOTIN DAMA SHERPAS BEIGE SH415 BDK 37 COTIZACION N° 0005028668	44,626.00	133,878.00
1	UNIDAD	BOTIN SEG. EDELBROCK 170-38	52,800.00	52,800.00
2	UNIDAD	BOTIN SEG. EDELBROCK 170-40	52,800.00	105,600.00
6	UNIDAD	BOTIN SEG. EDELBROCK 170-41	52,800.00	316,800.00
4	UNIDAD	BOTIN SEG. EDELBROCK 170-42	52,800.00	211,200.00
1	UNIDAD	BOTIN SEG. EDELBROCK 170-43	52,800.00	52,800.00
2	UNIDAD	BOTIN SEG. DAMA PROFLEX 0113/MD - 36	41,995.00	83,990.00
2	CAJA X 1008	BOTIN SEG. DAMA PROFLEX 0113/MD - 37	41,995.00	83,990.00
1	UNIDAD	BOTIN SEG. DAMA PROFLEX 0113/MD - 38	41,995.00	41,995.00
1	UNIDAD	BOTIN SEG. DAMA PROFLEX 0113/MD - 39	41,995.00	41,995.00
1	UNIDAD	BOTA SEG.SEK - PVC NEGRA - 36	8,640.00	8,640.00
2	UNIDAD	BOTA SEG.SEK - PVC NEGRA - 37	8,640.00	17,280.00
2	UNIDAD	BOTA SEG.SEK - PVC NEGRA - 38	8,640.00	17,280.00
2	UNIDAD	BOTA SEG.SEK - PVC NEGRA - 40	8,640.00	17,280.00
6	PAR	BOTA SEG.SEK - PVC NEGRA - 41	8,640.00	51,840.00
4	UNIDAD	BOTA SEG.SEK - PVC NEGRA - 42	8,640.00	34,560.00
1	UNIDAD	BOTA SEG.SEK - PVC NEGRA - 43 COTIZACION N°0005028669	8,640.00	8,640.00



Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
de 202300000870.-				

Glosa MEMO N°017/2023 DPTO DE CALIDAD,SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE.
"IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD PARA PERSONAL CUADRILLA DE MANTENCION
Y PLANIFICACION"

Sub-Total	3.704.920
Des cuenta	
Monto Neto	3.704.920
Iva 19%	703.935
Total	4,408,855

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 08/05/2023
Forma de Despacho RETIRA INSTALACIONES PROVEEDOR
Documento de Origen MEMO N° 017/2023 DEPTO DE CAL,SEG Y M.AMB
Cuenta Presupuestaria 2152202002001002
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

MICHELLE DIAZ ESCOBAR
Administrativa
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO
CALAMA - TIVLOS

CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACIÓN
CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO
CALAMA - TIVLOS

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS
CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO
CALAMA - TIVLOS

JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN
CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO
CALAMA - TIVLOS

EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA EJECUTIVA
CORPORACIÓN MUNICIPAL DE DESARROLLO
CALAMA - TIVLOS